ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /SGDĐT-TCCB Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2023

                             Kính gửi:

        - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện;

        - Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông;

        - Giám đốc Trung tâm GDTX, Trung tâm GDNN-GDTX;

        - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở (không bao gồm

các trường Trung cấp).

Căn cứ Kế hoạch số 3343/KH-SGDĐT ngày 27 tháng 6 năm 2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về Bồi dưỡng thường xuyên (BDTX) cho cán bộ quản lý, giáo viên mầm non,

phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2023 - 2024.

Ngày 02 tháng 10 năm 2023, Trường Đại học Sài Gòn có Công văn số 1609/ĐHSG-

GDTX về việc triển khai kế hoạch Bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo viên

mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2023 . 2024 (giai đoạn 2 và 3).

            Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, thủ trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên năm học 2023 - 2024 (giai đoạn 2 và giai đoạn 3)

cho cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên theo nội

dung Công văn số 1609/ĐHSG-GDTX của Trường Đại học Sài Gòn (đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường ĐH Sài Gòn (để phối hợp);

- Lưu: VP, TCCB (LNga).

          GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Văn Hiếu

V/v triển khai kế hoạch Bồi dưỡng

thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo

viên mầm non, phổ thông và giáo dục

thường xuyên năm học 2023 - 2024

(giai đoạn 2 và giai đoạn 3)

		2023-10-04T09:03:53+0700

		2023-10-04T14:21:34+0700

		2023-10-04T21:28:39+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2023-10-05T08:31:24+0700

		2023-10-05T08:31:24+0700

		2023-10-05T08:31:24+0700

		2023-10-05T08:31:24+0700